UCHWALA NR 5634/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 20 LIPCA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:

art. 222 wust. 4 wustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.), w zwiazku z § 4 ust. 2 pkt 4 Uchwaty Nr XLI1/527/21
Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia

Budzetu Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zalaczniku Nr 2 ,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XLI1/527/21 Sejmiku Wojewddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewédztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ przesunigcia
srodkow z rezerwy celowej budzetu wojewddztwa, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty, z przeznaczeniem na dotacje celowa dla Swietokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy na realizacj¢ zadania inwestycyjnego rocznego pn. ,, Inwestycje w lecznictwie

psychiatrycznym”.

§2
W zatgczniku Nr 2a ,, Inwestycje roczne w 2022 roku” do Uchwaty Nr XLI/527/21 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zmiany zgodnie z zatacznikiem

Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§3
W zalaczniku Nr 5b ,,DOTACJE CELOWE na 2022 rok” do Uchwaty Nr XLI1/527/21 Sejmiku

Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu



Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zmiany zgodnie z zatacznikiem

Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Ochrony

Zdrowia.

§5
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 5634/22
WYDATKI LIPIEC/2022 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego
z dnia 20.07.2022 roku

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

kwota w zL.
Plan
Wyszczegolnienie § T : . :
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 272 847,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 272 847,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 272 847,00

OGOLEM 272 847,00



WYDATKI LIPIEC/2022

Realizuje: Departament Budzetu i Finansow
Koordynuje: Departament Budzetu i Finansow
Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogolne i celowe - UMWS

Wyszczegolnienie §

WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na realizacje zadan inwestycyjnych wojewédztwa, w tym dotacje celowe dla
podmiotéw leczniczych i instytucji kultury dla ktérych organem prowadzqcym (tworzqcym)
lub wspolprowadzqcym jest Wojewddztwo Swigtokrzyskie (50006)

OGOLEM

6800

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 5634/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 20.07.2022 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
272 847,00
272 847,00
272 847,00

272 847,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 5634/22
WYDATKI LIPIEC/2022 Zarzadu Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 20.07.2022 roku

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zl.
Wyszczegolnienie § — - Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 272 847,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 272 847,00
ki iwestycyinyeh inyeh fodnosick setora it pubtiezmyeh | 6220 272 847,00

OGOLEM 272 847,00



WYDATKI LIPIEC/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - SCP

Wyszczegolnienie §

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora finansow publicznych (budzet jst) 6220
Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00003)

sektor finansow publicznych

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 5634/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 20.07.2022 roku

kwota w z1.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie
272 847,00
272 847,00

272 847,00

272 847,00



Inwestycje roczne w 2022 roku

Jednostka
odpowiedzialna
za
koordynacje
zadania

Nazwa zadania inwestycyjnego

e Zrédfo finansowania

1 2 3
1 | Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00003) UMWS
budzet j.s.t.

OGOLEM

Jednostka
wykonujgca Dziat
zadanie
4 5
Scp 851

Rozdziat

85120

Zatacznik Nr 2
do

Uchwaty Nr
5634/22

Zarzadu
Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 20.07.2022
roku

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku
7
272 847,00
272 847,00
272 847,00



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. | Dzial | Rozdzial Wyszczegolnienie
1 2 3 4
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
| Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora finansoéw publicznych (§6220)
1 851 Ochrona zdrowia
85120 Lecznictwo psychiatryczne
DOTACIJE BIEZACE
DOTACJE MAJATKOWE

OGOLEM DOTACJE

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 5634/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 20.07.2022 roku

Zmniejszenie

5

0,00
0,00
0,00

Zwiekszenie

6

272 847,00
272 847,00
272 847,00

0,00
272 847,00
272 847,00



